ceat bancpaginamnostraeapprobationis,

ROMANUM An. C. 1725

declaralionis, conflrmalionis , innova-

tionis, conccssionis, decreti, volunlatis,

praecepti et derogalionis infringere, vel

ei ausu temerario contraire; si quis au-

tem hoc attentare pracsumpserit , indi-

gnationem omnipotenlis Dei ac beato-

rum Petri et Paul! apostolorum cius se

noverit incursurum.

Datum Romae, apud S. Pelrum, anno

Incarnalionis dominicae mdccxxvi , ix

kalendas iulias
,

pontificatiis nostri an-

no III.

Dat. die 23 iunii 1726, pontif. anno IH.

cxxx.

Slaiuunhir quaedam prò Tertiariis sub

Minorum Conventualium directione

viventibìis *.

Benedictus episcopns,

servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Singularis devotio ,
quam erga bea-

lum Franciscum Ordinis fratrum Mino-

rum in plures familiasdislincti piissimum

conditorem profitemur , iure exigit ut

universos tanti parentis religiosos fìlios

pari nostrae benevolenliae significalione

compleclamur, et omnia lilium semina

ex illis, qui sub eius regulà Deo' fa-

mulantur, prorsus evcllere sludeamus.

S 1. Non modica quidem animi nostri Constimiio
" '

, . edila prò Tor-

molestià nuper accepimus , inler illos nanis rrainim
' '

. Minorum cbser-

discordiae occasionem inde ortam, quod vanuum, non

. respicil lerlia-

per constilulionem nostram
,
quae in- ros frairum mi-

'
r, I i 7 • • lorum CODVOD-

cipit Paterna Sedts ApostoUcae provi- luaiium.

denlia , vulgatam iv idus decembrcs
,

anno Domini mdccxxv, pontifìcatus no-

stri li , lolius Ordinis fratrum Mino-

•1 Haec const. edila est ad declarandani alianti

editarli mdccxxv, die 10 decemliris ,
pontif. ir,

et in confirniationeiii ahanirn liinocentii IV,

Nicolai IV, Martini V et Sixti IV de eàdem re

tiactaritiiim
,
quae liìc cilaiitur.

2 Pessime ed. Main. li. de eo prò Beo (i\.T.).
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rum beali Francisci
,
qui alias a regii-

lari observanlià nuncupanlur, minislro

generali et sccundariis superioribus au-

cloritatem el iurisdicUonem in suos

terliarios per felicis memoriae anle-

cessores noslros Romanos Ponlifices

tradilam confirmaverimus, ut, per eius-

dem beali Francisci vesligia gradienles,

alacrius in Dei famulaUi perseverarenl,

suique sanclissimi inslilnloris esempla

aliis imilanda proponerenl. Hanc enim

constilulioncm tam luculentam , alque

alienae inlerprctalionis experlem, quae

unos lerliarios, minislro generali fralrum

Minorum, qui a regulari observanlià nun-

cupanlur, subiectos lanlum respicit, el